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پوتین: درگیری در خاورمیانه بسیار گستردهتر از عملیات نظامی روسیه است

رئیسجمهوری روسیه اظهار داشت: درگیری در خاورمیانه به حدی گسترده است که نمیتوان آن را با عملیات نظامی

ویژه روسیه در اوکراین مقایسه کرد و اگر بین غرب و روسیه درگیری صورت بگیرد، شباهتی به عملیات ویژه نخواهد

داشت.

به گزارش آران نیوز به نقل از خبرگزاری تاس، ولادیمیر پوتین در مصاحبه ای با شبکه تلویزیونی
روسیا-۱ (Rossiya ۱) گفت: درگیری در خاورمیانه به حدی گسترده است که نمی توان آن را با

عملیات نظامی ویژه روسیه در اوکراین مقایسه کرد.
وی در مصاحبه با برنامه «مسکو.کرملین.پوتین» با بیان اینکه «اگر بین غرب و روسیه درگیری
صورت بگیرد، شباهتی به عملیات ویژه [روسیه در اوکراین] نخواهد داشت و جنگی متفاوت خواهد
بود»، گفت: «نگاهی به [وضعیت درگیری در] خاورمیانه بیندازید. آیا شبیه به عملیات نظامی ویژه

است؟ چگونه می توانید آن ها را حتی مقایسه کنید؟»

پوتین به درخواست مجری این برنامه تلویزیونی در اظهار نظر در مورد توصیه اخیر گروهی در کنگره
ایالات متحده درباره اینکه آمریکا برای جنگ های احتمالی با روسیه و چین به صورت همزمان که
می تواند شامل درگیری با سلاح های هسته ای نیز باشد، آماده شود، گفت: هیچ کس نباید حتی

به فکر آغاز جنگ بین قدرت های بزرگ هسته ای در جهان باشد.

رئیس جمهوری روسیه تصریح کرد: من فکر نمی کنم این مسئله به ذهن افرادی که عقل سلیم دارند
حتی خطور کند، اما اگر اینطور باشد، باید بسیار محتاط باشیم.

ولادیمیر پوتین همچنین با بیان اینکه همه برای جنگ آماده می شویم اما صلح می خواهیم، اظهار
داشت: روسیه در روابط خود با غرب، پیرو ضرب المثل قدیمی «اگر صلح می خواهی، برای جنگ

آماده شو» است.

پوتین همچنین به تازگی گفته است که ضدحمله اوکراین کاملاً شکست خورده و با این حال کی
یف به دنبال یک عملیات آفندی جدید است.

ماریا زاخارووا سخنگوی وزارت خارجه روسیه نیز گفته است که آمریکا وضعیت امنیتی در خاورمیانه
را به سوی نقطه بی بازگشت سوق داده است.

به گزارش ایرنا، عملیات «طوفان الاقصی» در حالی وارد دهمین روز شده که حملات بامداد امروز
رژیم صهیونیستی به غیرنظامیان و بمباران مناطق مسکونی شدت یافته و موج جدیدی از این

حملات به مناطق مختلف غزه آغاز شده است.

رژیم صهیونیستی در مقابل رزمندگان مقاومت کاملا مستاصل بوده و فقط اقدام به بمباران شدید
مناطق مسکونی، درمانی و مساجد غزه می کند؛ جنایتی ضدانسانی که بر اثر آن تاکنون ۲۶۷۰

فلسطینی بی دفاع شهید و ۹۶۰۰ تن دیگر زخمی شده اند.
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